
 

BMS Importação Exportação De Equipamentos Ltda 
Endereço: Rua Paula Ney, 56 / Térreo Conj. 07 -Vila Mariana - São Paulo - SP - CEP. 04107020 

Tel.: (11) 4283-6662 – e-mail: comercial@bmsimport.com.br 
 

PROPOSTA COMERCIAL 

FUNDACAO UNIVERSIDADE DO AMAZONAS/AM 

Pregão Eletrônico nº. 90008/2025 
Processo Administrativo n° 23105.004812/2025-18 

 

Dados da empresa: 

Razão Social BMS IMPORTACAO EXPORTACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA 

CNPJ (MF) nº: 67.457.705/0001-03 

Endereço: Rua Paula Ney Nº 56 / Térreo Conj. 07 - Vila Mariana – São Paulo/SP, 
CEP: 04107020 

Telefone: (11) 4283-6662  

Cidade: São Paulo UF: SP  

Banco: Banco do 
Brasil 

Agência: 300-X Conta Corrente: 76603-8 

 
 
Dados do Representante para fim de apresentação da proposta e assinatura do contrato: 

Nome: Max Stewers Oliveira 

CPF: 115.117.428-95 Cargo/Função: Diretor 

Carteira de Identidade: 16153034 Expedido por: SSP/SP 

Endereço Eletrônico: comercial@bmsimport.com.br 
 

 

Planilha Proposta: 

 

 

 

 

 

Item ESPECIFICAÇÃO 
 

MARCA/ 
MODELO 

UN VALOR 
    UNITÁRIO 

VALOR 
TOTAL 

PRAZO DE 
GARANTIA 

01 Fita Adesiva Material: Plástico adesivotipo: Rotuladora 
Largura: 24 MM Comprimento: 8 M Cor: Amarela 
Aplicação: Identificação Cabos E Aparelhos 
Características Adicionais: Impressão Na Cor Preta 
Fita compatível Brother TZC-651 

X-FULL 
Fita compatível 

Brother 
 TZC-651 

350 R$22,99 R$8.046,50 1 Ano  

Valor Total R$8.046,50 (Oito mil e quarenta e seis reais e cinquenta centavos) 

mailto:comercial@bmsimport.com.br


 

BMS Importação Exportação De Equipamentos Ltda 
Endereço: Rua Paula Ney, 56 / Térreo Conj. 07 -Vila Mariana - São Paulo - SP - CEP. 04107020 

Tel.: (11) 4283-6662 – e-mail: comercial@bmsimport.com.br 
 

 

A presente proposta é baseada nas especificações, condições e prazos estabelecidos no edital 

do Pregão Eletrônico nº 9008/2025, os quais nos comprometemos a cumprir integralmente.  

 
              Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as obrigações e 
responsabilidades, bem como todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos. 
 
              Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou 
indiretamente, fazem parte do presente objeto, tais como gastos da empresa com suporte 
técnico e administrativo, impostos, seguros, taxas, ou quaisquer outros que possam incidir 
sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude de expectativa inflacionária 
e deduzidos os descontos eventualmente concedidos. 
 

                    Prazo de validade da proposta: 60 dias 
 
 
 
 
 
 

São Paulo, 04 de abril de 2025 

 

 

 

 

_________________________________________ 

Max Stewers Oliveira 
Sócio Diretor 

CPF. 115.117.428-95 

MAX STEWERS 
OLIVEIRA:115
11742895

Assinado de forma 
digital por MAX 
STEWERS 
OLIVEIRA:11511742895 
Dados: 2025.04.04 
17:37:57 -03'00'

mailto:comercial@bmsimport.com.br





